atribuições legais, torna pública a contratação da empresa Qualycopy Comércio e Serviços 
Ltda, inscrita CNPJ sob n° 02.902.072/0001-50, com sede na Rua Jorge Novis, N° 333, 
Edifício Comercial Todo Imóvel, Vila Laura, Salvador/Ba, CEP 40.270-370, o valor global de 
R$ 34.877,40 (trinta e quatro mil oitocentos e setenta e sete reais e quarenta centavos), com 
base no artigo 75, inciso II, da Lei Federal N° 14.133, de 2021, que teve como objeto a 
contratação de empresa especializada em locação de equipamentos reprográficos 
monocromáticos, com capacidade de armazenamento de 500 (quinhentas), folhas em